Lublin, 2014.06.23
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku               
Znak sprawy: ZP/PN/24/2014
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                 poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                              do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Dotyczy części nr 6 Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 rurkę intubacyjną z mankietem w kształcie walca.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 4 poz. 8 w rozmiarach 5F i 8F ?

Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystnej oferty.

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.
3. Pakiet nr 2 poz. 1- 4
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie wymaganej ilości próbek i określenie czy zwrot jedno opakowanie z etykietą handlową to opakowanie zbiorcze oferowanego produktu czy opakowanie jednostkowe.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego opakowania próbek oferowanych materiałów w oryginalnym opakowaniu z etykietą handlową, w celu dokonania prób użytkowych oraz do sprawdzenia czy oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagane warunki zgodnie z jego przeznaczeniem. Jedna sztuka próbki nie da Zamawiającemu możliwości przeprowadzenia prób użytkowych. 
4. Pakiet nr 2 poz. 1
Proszę o dopuszczenie kaniuli dożylnej (sterylna, jednorazowego użytku) posiadającej dodatkowy boczny otwór w igle umożliwiający szybszą identyfikację poprawnego wkłucia poprzez wypływ krwi pomiędzy cewnik a igłę. Wykonanej z poliuretanu, biokompatybilnego tworzywa nowej generacji. Widocznej w promieniach RTG, posiadającej filtr hydrofobowy uniemożliwiający wypływowi krwi, z elastycznymi skrzydełkami łatwymi do mocowania. Łatwej do wprowadzania do żył, elastycznej, wyposażonej w igłę zapewniającą niewielki bezbolesny uraz tkanki. Kompatybilną z innym sprzętem np. aparatami do przetłoczeń. Jałowej, jednorazowego użytku, oznakowanej CE. Z oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym dotyczącym informacji na temat: materiału, rozmiaru (średnica, długość), przepływu w ml/min., nazwie producenta, dacie ważności. W rozmiarach i o przepływach: l7G,l,5x45mm, przepływ 128ml/min 

18G,l,3x33mm,przepływ 103ml/min 

20G,l,lx33mm, przepływ 65 ml/min 

22G,0,9x25mm, przepływ 36 ml / min.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .
5. Pakiet nr 2 poz. 4 Czy Zamawiający wymaga aby koreczek luer- lock do kaniul posiadał trzpień poniżej krawędzi co znacznie zwiększy aseptykę pracy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
6. Dotyczy części 5 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 5 poz..l i utworzy z niej odrębnego pakiet.
Biorąc pod uwagę, że jedynym kryterium oceny ofert jest cena utworzenie odrębnego pakietu zawierającego wyżej wymienioną pozycję, pozwoli oferentom przedstawić bardziej konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla poz nr 1 z części nr 5.
7. Dot. § 2 ust. 5 wzoru umowy
Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie i wysyłka do klienta.

Odpowiedź: Nie zgodnie z zapisami wzoru umowy.
8. Dot. § 9 ust. 3 wzoru umowy
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 dni na 5 dni
roboczych.
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

 Odpowiedź: Nie zgodnie z zapisami wzoru umowy.

9. Dot. § 10 ust 1 pkt. 1), 2) wzoru umowy
Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutto za odstąpienie od umowy.
Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwlokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości niewykonanego w terminie świadczenia( czyli dostawy).

Odpowiedź: Nie zgodnie z zapisami wzoru umowy.

10. Dot. § 11 ust 2. pkt 2. c wzoru umowy
W/w ust. zawiera informację: ,,c) Wykonawca co najmniej dwukrotnie nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym niniejszą umową, co uniemożliwiło lub utrudniło Zamawiającemu wykonanie czynności, do których został powołany a w szczególności zagroziło zdrowiu lub życiu pacjentów,”.
Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy.
Odpowiedź: Nie zgodnie z zapisami wzoru umowy.

11. Czy w zakresie zadanie nr 5 Zamawiający dopuści zamiast „ w oryginalnych opakowaniach handlowych ” złożenie po 1 szt. próbek w oryginalnych opakowaniach jednostkowych ze wszystkimi oznaczeniami wymaganymi przez Zamawiającego.
Odpowiedź: patrz odpowiedź do pytania nr 3.
12. Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby stabilizator do kaniul transparentny posiadał podkładkę i centralny wkład chłonny ?

Z naszej wiedzy wynika iż standardowy stabilizator do kaniul transparentny nie posiada podkładki oraz wkładu chłonnego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
13. Część 6 , pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem w kształcie walca, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
14. Część 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych renomowanej firmy Becton Dickinson w rozmiarach 22G- 14G, z dodatkowym portem i skrzydełkami, wykonanych z PTFE, widoczne w USG, bez pasków kontrastujących, z zastawką antyzwrotną, zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi podczas wkłucia, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem. Kaniule sterylizowane tlenkiem etylenu. Rozmiary: 22 G, 0,8 x 25mm, przepływ 31 ml/min.; 20 G, 1,0 x 32 mm, przepływ54 ml/min.; 18G, 1,2x32mm,przepływ80 ml/min,; 17G, l,4x45mm, 125 ml/min.

 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
15. Część 6 poz.2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:
Rurka intubacyjna do długoterminowej intubacji, sterylna z modułowym systemem do odsysania z okolicy podgłośniowej posiadająca zintegrowane z rurką intubacyjną zamykane złącze/port typu męskiego do odsysania umożliwiające podłączenie dodatkowej linii do odsysania ze złączem typu żeńskiego; rurka z mankietem uszczelniającym niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym, z otworem Murphy, ze sterylną linią do odsysania z okolicy podgłośniowej, ze złączem typu żeńskiego, kompatybilna z wszystkimi rozmiarami rurki Intubacyjnej; linia wyposażona w 2 zatyczki: jedna na złącze typu żeńskiego oraz druga na koniec dystalny linii.
ROZMIARY RURKI: 6.0 / 6.5 / 7,0 / 7,5 / 8,0 / 8,5 / 9,0 

 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
16. Cześć 4 poz. 1.2

Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 4,8 zamiast 3 Ch.

 Odpowiedź: Nie ,  zgodnie z SIWZ
17. Cześć 4 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie końcówki do odsysania o długości min. 200 cm

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
18.  Cześć 4 poz. 8

Prosimy o wyłączenie pozycji 8 z pakietu 4, w celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przez większe grono Wykonawców.

 Odpowiedź: Nie ,  zgodnie z SIWZ.
19. Cześć 4 poz. 9.10 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 8 zamiast 9 Ch.
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
20. Część 5 poz. 1, 2,3, 7, 8,10 
Prosimy o wyłączenie pozycji 1,2,3,7,8,10 z pakietu 5, w celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przez większe grono Wykonawców.

 Odpowiedź: Nie ,  zgodnie z SIWZ

21. Cześć 5 poz. 4.5
Prosimy o dopuszczenie drenu o długości min. 200 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji 4.5 dren o długości min. 200 cm ,max 230 cm.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr  n. med. Zbigniew Kędzierski














































